1

证券代码：300168          证券简称：万达信息         公告编号：2011-004

万达信息股份有限公司

2010 年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2010 年度财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，

可能与最终经会计师事务所审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010 年度主要财务数据

单位（元）

 2010年（1-12月） 2009年（1-12月） 增减幅度（%）

营业总收入 493,178,593.23 408,473,052.8 20.73%

营业利润 55,704,790.00 42,547,758.38 30.92%

利润总额 58,730,952.53 44,265,503.22 32.68%

归属于上市公司股东的净利润 53,167,734.77 39,933,948.20 33.14%

基本每股收益（元） 0.59 0.44 34.09%

摊薄后每股收益（元） 0.44 0.33 33.33%

加权平均净资产收益率 21.61% 19.03% 13.56%

 2010年（12 月）末 2009年末 增减幅度（%）

总资产 467,420,202.65 379,566,825.47 23.15%

归属于上市公司股东的所有者权益 273,334,622.07 219,839,517.64 24.33%

股  本 90,000,000.00 90,000,000.00 0%

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 3.04 2.44 24.59%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

（一）经营业绩

2010 年，万达信息股份有限公司（以下简称“公司”）积极开拓全国市场，

加大地域和领域拓展力度，加强项目实施和管理，坚持自主知识产权的产品研发，

保持收入持续稳定增长。

报告期内公司实现营业收入 49,317.86 万元，较去年同期增长 20.73%；实现

营业利润 5,570.48 万元，较去年同期增长 30.92%；利润总额 5,873.10 万元，较

2

去年同期增长 32.68%。公司利润实现增长的主要原因有：一方面，公司积极开

拓市场，实现营业收入同比增长；另一方面，公司大力加强项目管理和成本控制，

实现毛利率比去年同期提高 0.75%。公司还积极开展银企合作力争降低财务费用，

同时严格控制管理成本，力争期间费用增长率低于销售收入增长率。

报告期内公司摊薄后每股收益为 0.44 元，比去年同期增长 33.33%；加权平

均净资产收益率为 21.61%，比去年同期增长 13.56%。

（二）财务状况

报告期末公司资产总额为 46,742.02 万元，比期初增长 23.15%；股东权益余

额为 27,333.46 万元，比期初增长 24.33%；每股净资产 3.04 元，比期初增长 24.59%。

三、其他说明

无。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会

计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、深交所要求的其他文件。

万达信息股份有限公司

                                                   董事会

二〇一一年二月二十五日